
 

PORTARIA nº 009/2016 
 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO 
DISTRITO FEDERAL – CRP-01 

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA 
COMISSÃO DE ORIENTAÇÃO E 

ÉTICA DO CRP-01. 

 
 

 
  A Presidente em exercício do Conselho Regional de Psicologia da 1ª 
Região, Conselheira Sueli Vieira, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei n° 5.766/71,  
 
 
  CONSIDERANDO:  
 
  A recomposição da Diretoria do CRP-01, 
 
 

RESOLVE: 
 
  Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Orientação e Ética do 
CRP-01, a qual passa a ser composta dos seguintes membros:  
 

- Luiza Maria Rocha Pereira- Presidente; 
- Carolina Fernandes - Membro Efetivo; 
- Ivina Paiva de Paula - Membro Colaborador; 
 

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogadas as disposições em contrário.    
   

    Brasília – DF, 17 de maio de 2016.  
 

 

 
     SUELI VIEIRA 
              Conselheira – Presidente em exercício 


